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Námusvæði við Eyrará
Heildarstærð umritaðra svæða er 102.900 m2.
Runnasvæðið (innan rauða marghyrningsins) er um 7.000 m2 að stærð.
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Kollafjörður

Námusvæði við Múlaá
Heildarstærð umritaðra svæða er 138.700 m2.
Rauði hringurinn er gróðursvæði 1
Kríuvarpið er á svæði M1
Aðalleirur fyrir fugla er svæði M2
Svæði M6 er grasi vaxinn bali
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Framhlaupið við stöð 6000
Núverandi vegur verður jafnaður út eða efni efni úr honum nýtt í vegfyllingar.
Gamla vegstæðið verður grætt upp.
Svæði 2 er gróðursvæði sbr. [34]
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Námusvæði við Fjarðarhornsá og Klettsnáma
Heildarstærð umritaðra svæða er: Klettsnáma (svæði K1-K3) 61.200 m2

Fjarðarhornsá (svæði F1-F5) 54.400 m2

Fjarðarhornsá (svæði F6-F7) 13.000 m2

Svæði merkt 3, 4, og Eb eru gróðursvæði sbr. [34]
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Til greina kemur
að auka skeringu
hér

Bergskeringar milli stöðva 8600 og 8800
Í þessum klettarana er álitlegt berg í yfirbyggingu
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Svæði B Stærð (ha)

B1 0.85
B2 1.42
B3 1.12
B4 1.67
B5 0.44
B6 1.57

Samtals 7.06

Svæði A Stærð (ha)

A1 1.01
A2 0.64
A3 0.35
A4 0.94
A5 0.39
A6 0.34
A7 0.03
A8 1.29
A9 1.53

Samtals 6.51

Námusvæði A og B á Klettshálsi
Heildarstærð umritaðra svæða er: Svæði A1-A9 65.100 m2

Svæði B1-B6 70.600 m2

Svæði C og D eru fyrirhuguð bergskeringasvæði, annað eða bæði

Gróðursvæði eru samkvæmt [34]
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Bergskering við stöð 16800
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Námusvæði við Skálmardalsá
Heildarstærð umritaðra svæða er: Svæði S1-S5 77.500 m2

Svæði S6-S7 25.700 m2

Miðað er við að allt efni verði tekið innan rauða rétthyrningsins
Á myndinni má einnig sjá klettinn við hlið vegar við stöð 18900 og
jafnframt klettinn milli stöðva 19600 og19700

Gróðursvæði, svo og svæði Ec, eru samkvæmt [34]
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Námusvæði 1 í vestanverðum Skálmarfirði
Lækjarkeila við stöð 20100
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Námusvæði 2-5 í vestanverðum Skálmarfirði
Svæði Sv.  2 og Sv.  3 eru frostsprungin, rippanleg klöpp
Svæði Sv.  4 og  Sv.  5 eru gömul námusvæði, einkum Sv.  5
Öll svæðin eru lítt eða ógróin
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Byrjunar- Enda- Stærð Áætlað hlutfall Stærð 
stöð stöð Lengd Gróðurhverfi Skýringar vegsvæðis gróins lands gróins lands

m m2 % m2

0 1200 1200 ógróið Á núverandi vegarstæði 21.752 10 2.175
1200 1400 200 tún Á túni 5.601 90 5.041
1400 1700 300 ógróið Í fjöru 7.016 0 0
1700 2900 1200 graslendi Á núverandi vegarstæði 28.460 20 5.692
2900 3100 200 mosaþemba með grösum Á eyrum Múlaár 3.953 60 2.372
3100 4100 1000 graslendi Á núverandi vegarstæði 18.771 10 1.877
4100 4300 200 graslendi Í fjöru 4.871 20 974
4300 4600 300 graslendi Á fjörugrundum 6.482 60 3.889
4600 4800 200 graslendi Í fjöru 5.760 10 576
4800 5400 600 graslendi Á núverandi vegarstæði 13.493 20 2.699
5400 6400 1000 graslendi/lyngbollar Neðan núverandi vegarstæðis 27.626 90 24.863
6400 7000 600 graslendi Á núverandi vegarstæði 15.274 20 3.055
7000 7700 700 mosaþemba með grösum Á eyrum Fjarðarhornsár 12.447 50 6.224
7700 9000 1300 mosaþemba/lyngmóar Á beitilandi og núverandi vegi að hluta 39.371 60 23.623
9000 9600 600 krækilyngmóar Í skriðu, misgróin 26.913 40 10.765
9600 12100 2500 krækilyngmóar/mosaþembur Á núverandi vegarstæði 110.976 20 22.195
12100 12600 500 klófífuflói Á votlendi og klöppum 16.992 80 13.594
12600 12800 200 krækilyngmóar Á núverandi vegarstæði 7.192 20 1.438
12800 13000 200 melagróður Á nöktum holtum en gróið á milli 7.466 20 1.493
13000 14000 1000 krækilyngmóar/ mosaþemba Á nöktum holtum en gróið á milli 26.763 40 10.705
14000 14300 300 starungsmýri með klófífu Votlent og klappir á milli 6.439 80 5.151
14300 16000 1700 mosaþembur og krækilyngmóar Þurrt, gróið og ógróið land 41.464 50 20.732
16000 17400 1400 lyngmóar og brekkur Á núverandi vegarstæði 37.377 20 7.475
17400 17700 300 lyngbrekkur/ birkikjarr Á grónu landi 10.807 100 10.807
17700 17800 100 lyngbrekkur/ birkikjarr Á núverandi vegarstæði 3.291 10 329
17800 18100 300 lyngbrekkur/ birkikjarr Á grónu landi og í klettum 8.203 80 6.562
18100 19000 900 birki/lyngbrekkur/ klófífuflóar Í skóglendi með mýrarsundum á milli 24.131 80 19.305
19000 19500 500 eyrrós/ gulvíðir Á eyrum Skálmardalsár 11.411 20 2.282
19500 20100 600 graslendi/lyngbrekkur Í fjöru, á nuverandi vegarstæði og klettum 17.368 30 5.210
20100 21100 1000 graslendi/lyngbrekkur Á núverandi vegarstæði 22.995 20 4.599
21100 21500 400 graslendi/lyngbrekkur Á gömlu námusvæði og klettum 12.283 20 2.457
21500 21600 100 graslendi/lyngbrekkur Á núverandi vegarstæði 2.604 20 521
21600 22100 500 graslendi/lyngbrekkur Á klapparsvæði og lítt grónu aurlendi 14.095 10 1.410
22100 22700 600 graslendi/lyngbrekkur Á núverandi vegarstæði 15.446 20 3.089

Samtals: 635.093 233.180
Meðalhlutfall gróins lands 37
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 Gróðursvæði samkvæmt [34]
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